
Производство яблок 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

  Дополнительную информацию см. в книге «Российские реформы в цифрах и фактах», 
http://refru.ru 

 

                      Производство (сбор) яблок, млн. тонн. Источник: FAOSTAT. 

0

2

4

6

8

10

12

14

16

18

20

22

24

26

28

30

32

34

36

38

1970 1975 1980 1985 1990 1995 2000 2005 2010

Россия

Китай

США

СССР

Бразилия

Индия


